
DEN NORSKE KIRKE 
Holmen menighet 

Postadresse: E-post: Telefon: Saksbehandler 
Web: Telefaks: Solveig Elin Bru-Olsen 
Org.nr.:

Dato: 24.01.2023 Vår ref: 19/00253-85   

Til stede:  
Kristen A. Tveter (leder), Inger-Hilde Schumacher Hillesund (nestleder), Lars Duvaland, 
Marta Haugstad, Ingun Møgedal Brustugun, Bjørn Harald Plyhn, Olav Karstad Isachsen, 
Cathrine Jensen, Gunstein Vetrhus (sokneprest), Astrid Heltne (referent), Solveig Elin Bru-
Olsen (daglig leder) 

Forfall:  
Cathrine Haugen Kåsa, Tor Helge Øvrevik 

Tid/sted: Kirkestua kl. 18.30-21.00 

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 24.01.2023 

1/23 Godkjenning av innkalling og saksliste for MR-møte 

Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner innkalling og dagsorden. 

2/23 Godkjenning av protokoll fra MR-møte 19.12.2022 

Vedlegg: 
Utkast til protokoll MR 19.12.2022 

Vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner protokoll fra MR-møte 19.12.2022. 

3/23 Bispevisitasen 2023 

Vedlegg ettersendt:  
Utskrift fra Kirka mi – Plan for Holmen pr. 20.01.2023 (Holmens bidrag til felles 
visitasrapport) 

Sokneprest og daglig leder orienterte. 
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Mandag 27. februar (mandagen før selve visitasuka) kommer biskopen for å oppleve 
Holmen kirke. Tentativt blir det møte med MR kl. 16.30-17.30, (dette bekreftes når 
programmet er godkjent av biskopen). Hvis det blir, er det hyggelig om flest mulig fra MR 
også spiser middag kl 16.00. 
 
Alle de tre menighetsrådene innkalles til fellesmøte med biskopen torsdag 9. mars kl. 17.30 i 
Vardåsen kirke.  
 
Visitasgudstjenesten finner sted i Holmen kirke søndag 12. mars. 
 
Vedr. biskopens møte med Holmen MR 27. februar: MR bes vurdere om det er spesielle 
saker vi ønsker å diskutere med biskopen. Endelig program sendes ut når dette er godkjent 
av biskopen. Møtet ledes av biskopen. 
 
NB: ordinært MR-møte 2. mars opprettholdes.  
 
 
4/23 Menighetens årsmøte 2023 

 
 
Vedtak:  
Tidspunkt: Torsdag 27. april. Forslag: middag eller kveldsmat. Interaksjon/diskusjon à la 
2022. Vurdere å ha et foredrag på programmet. Detaljene tas i AU.  
 
 
5/23 Kirkevalget 2023 

 
 
Vedlegg: 
Brev fra Bønnelista, Oslo bispedømme vedr. Nominasjonskomiteens liste og Frimodig kirke 
 

● Orientering om prosedyrer og oppgaver for menighetsrådet 
● Valglisteforepørsler  

 
Valg på nytt Bispedømmeråd:   
Ny liste: Frimodig kirke. Denne kommer i tillegg til Åpen folkekirke og Bønnelista.  
Bispedømmerådet oppfordrer til å nominere samme person til flere lister. 
Nominasjonskomiteen og den enkelte kandidat avgjør hvilken liste man skal settes opp på. 
Vi sender forslag til personer til Kristen innen 1. februar. 
 
Valg på nytt menighetsråd: 
Nominasjonskomitéen til MR: 3 fra dagens MR har sagt seg villig til å stille på valg igjen. 
Komitéen har så langt ikke funnet andre kandidater, så alle bes bruke sitt nettverk. Frist for 
nominasjon: 31. mars 
 
Bør vi revurdere hvordan vi “selger inn” oppgaven? Kan det virke overveldende for noen 
(møter, utvalg, oppgaver)? Samtidig understrekes det som viktig at vi gir et realistisk inntrykk 
av oppgaver og muligheter.  
 
MR-leder viste en presentasjon om Kirkevalget 2023 og hva som er nytt ved dette valget: 

• Digital forhåndsstemming.   
• Fysisk forhåndsstemming må hvertfall være mulig 31. august. MR i de ulike 

menighetene i Asker kan gå sammen om forhåndsstemming.  
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Medlemmene i MR må være innstilt på å stille som vakter på valgdager. Disse datoene bør 
være klare så snart som mulig. Selve valgdagen er 11. september. Vi kommer tilbake til 
fordeling av vakter.   
 
Supplerende nominasjon må være mulig, dvs. at det enkelte menighetsmedlem kan foreslå 
kandidater. Vi informerer om dette på årsmøtet.  
 
 
 
6/23 Høringssak: Vektlegging av samlivsform i stillingsutlysninger 

 
 
Vedlegg:  
Innkommet høringssak 
 
Saksdokumentet avslutter med et forslag til vedtak til Kirkemøtet. Forslaget går ut på å 
fjerne muligheten til å komme med begrensninger i stillingsutlysninger på likekjønnet 
samlivsform. Grunnen til at kirken har hatt unntak fra norsk lov, er religiøst begrunnet.  
 
Vedtak:  
Et enstemmig Holmen menighetsråd ønsker å vise vår støtte til forslaget. MR-leder sender 
brev til Kirkerådet med dette vedtaket.  
 
 
 
7/23 Budsjett 2023 

 
 
Vedlegg ettersendt.   
Forslag til budsjett for 2023  
 
Momenter fra gjennomgangen v/Bjørn Plyhn:  
 

• Man bør prøve å tilstrebe et budsjett som går i 0.  
• Innkreving av brukerbetaling osv. bør kanskje profesjonaliseres mer. Kan være 

vanskelig å inndrive.  
• Offer til egen virksomhet: Denne bør vise et realistisk mål.  
• Post Kjøp av varer og tjenester: ca. 100 000 økning fra 2022. Mulig man bør ha et 

kritisk blikk på denne posten.  
• Investeringsforlag: Det foreligger ikke noe investeringsbudsjett pr nå. Vi har 

identifisert følgende behov: 
o Det er behov for en dusj. Dette kan tas av den testamentariske gaven.  
o Nye og mer effektive panelovner 
o Teleslynge og bedre lydforhold for hørselhemmede.  

• Daglig leder: ønsker en bedre prosess og mer tid rundt budsjettering til neste år.  
• Behov for sosiale og faglige aktiviteter i staben. MR har forståelse for og støtter 

behovet, se vedtak under.  
 
 
Barnehagen:  

• Post Refusjoner/overføringer bør sjekkes. Daglig leder følger opp. 
• Investeringsbehov: utbedring av bad og stellerom. Se vedtak under.  

 
 
Vedtak: 
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Holmen menighetsråd vedtar budsjett 2023 som foreslått med følgende endring:   

● Utgiftspost admin avd 4100, post 11250 velferdstiltak økes med 30 000, slik at denne 
posten blir på 60 000.   
 

Dette gir et netto driftsresultat på mindreforbruk på 19.938, som etter disponeringer og 
avsetninger viser et regnskapsmessig resultat i balanse.  
 
Budsjett barnehagen: iht. mottatt tilbud på 98 000 på oppgradering av toalett og stellerom, 
vedtar MR at dette kan gjennomføres i inneværende år.  
 
 
 
8/23 Håndtering av originale stoler fra menighetssalen 

 
 
Vedlegg:  
Saksfremlegg v/Lise-Lill Helgestad.  
 
Vi har 50 original-stoler på lager. Vi trenger lagerplassen og ønsker at MR åpner for 
avhendigelse av alle eller noen av stolene. Dette er klarert med Riksantikvaren. Noen 
foreslås beholdt som reservestoler.  
 
 
 
Vedtak: 
Holmen menighetsråd åpner for å avhende de originale stolene fra menighetssalen, med 
unntak av et antall stoler som staben vurderer som egnet og nødvendig å ha i reserve.  
Avhendelsen forutsetter godkjenning fra Bispekontoret. 
 
9/23 Bjørklundsveien 

 
 
Cathrine Jensen orienterer om status i saken: Samme innstilling fra administrasjonen som 
ved forrige behandling. Det viste seg at det har foreligget en reguleringsplan fra 80-tallet 
hvor gang og sykkelsti er tegnet inn. Antagelig blir denne bare bygd hvis Ikea og området 
rundt innlemmes i en av- og påkjøringsrampe på E18. Det er derfor usikkert om alt i planene 
faktisk blir bygget.  
Saken ble behandlet i Formannskapet i dag, 24.1.23. MR har gjort det vi har kunnet i saken. 
Vi er ikke overrasket, men skuffet over vedtaket.  
 
 
10/23 Et blikk på strategien fra 2020 

 
 
Vedlegg:  
Fokusområder Holmen menighet 2020 – 2021 
 
Vedtak:  
Denne saken utsettes til neste MR-møte.  
 
 
11/23 Orientering fra staben og Fellesrådet 

 
 
Muntlig orientering i møtet. 
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Pool med frivillige: Vi etterlyser en oversikt over konkrete oppgaver hvor det er behov for 
innsats. Dette forsøkes etablert.  
 
 
12/23 Andre orienteringer 

 
 
Muntlig orientering i møtet. 
 
 
13/23 Eventuelt 

 
 

1. Kvinneforening Manuchi i HimalPartner ønsker å avholde en veldedighetsmiddag i 
Holmen for å samle inn penger til HimalPartner. Tidspunkt: høst 2023. MR støtter 
dette initiativet. 

2. MR-møte etter påske utsettes til tirsdag 18. april.  
3. Menigheten har fått en forespørsel om et samarbeid om barnetøy-bruktsalg.  MR 

støtter forslaget.  


